西暦 2024 年 03 月 26 日

お客様各位

 株式会社 ミコヤ香商

 東京都渋谷区幡ヶ谷 2-16-1-8 階

 TEL：03-3377-3377

 FAX：03-3373-7651

「ベニコウジ色素(小林製薬株式会社)に関する件」

拝啓、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、標記の件、下記の通りご報告致しますので、ご査収賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

弊社製品に使用しております「ベニコウジ色素」には、小林製薬株式会社様のベニコウジ

色素の使用はございません。

以上

	「ベニコウジ色素」に関する書面
	ベニコウジ色素の安全性について
	コンタミネーションについて